



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99

woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 19.07.2022r.

Znak: SIZP.271.06.2022

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: pn.: **Dostawa laptopów w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”**

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00084904/01; data zamieszczenia: 2022-03-14

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający – Gmina Mikołajki przekazuje treść pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zamawiający podaje z Formularzu ofertowym:

6. zobowiązuję(emy) się zabezpieczyć umowę zgodnie z treścią SWZ. Deklarujemy wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny określonej w punkcie III formularza oferty w następującej formie/formach:.....

Jednak w SWZ jest zupełnie coś innego, jak niżej:

XXIV. Informacje o dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Prosimy zatem Zamawiającego o potwierdzenie, czy wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy jest wymagane, czy nie jest wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie jest wymagane. W załączeniu Zamawiający zamieszcza zmieniony załącznik nr 1 – Formularz oferty.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga w SWZ:

7. Przedmiotowe środki dowodowe, które należy złożyć wraz z ofertą:

7.1 Procesor - wydruk z przeprowadzonych testów na konfiguracji identycznej z zaoferowaną lub w załączniku nr 1A podać link do strony producenta testu z opublikowanym wynikiem.

Czy Zamawiający dopuści wersję .pdf dokumentu, na podstawie PerformanceTest w teście CPU Mark według wyników opublikowanych na <http://www.cpubenchmark.net/> z dnia pomiędzy dniem opublikowania postępowania a dniem składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że co do zasady w odniesieniu do przedmiotowych środków dowodowych brak jest przepisów określających wymaganą datę ich wystawienia lub termin „ważności”. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do złożenia przedmiotowego środka dowodowego wskazanego w pytaniu powyżej, z którego będą wynikały informacje żądane przez Zamawiającego. Jeżeli będzie to wersja .pdf dokumentu, na podstawie

PerformanceTest w teście CPU Mark według wyników opublikowanych na <http://www.cpubenchmark.net/> z dnia pomiędzy dniem opublikowania postępowania a dniem składania ofert, to Zamawiający ją zaakceptuje.

Pytanie nr 3

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie zaakceptuje w zaoferowanych przez Wykonawcę komputerach systemu operacyjnego Windows 11 Pro Education.

Powyższe odpowiedzi oraz załącznik stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na: **Dostawę laptopów w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”**

Z up. BURMISTRZA

Joanna Wróbel
SEKRETARZ GMINY